“Wartburgschutzenkreis “ e. V.

Vorrunde

11.10.2024
11.10.2024

01.11.2024
03.11.2024

15.11.2024
17.11.2024

29.11.2024
01.12.2024

13.12.2024
13.12.2024

M1
M2
M3
M4
M5

M1
M2
M3
M4
M5

Mitglied im Thiringer Schitzenbund e.V. und Landessportbund Thiringen e.V.
Internet : www.wartburgschuetzenkreis.de

Kreisliga - Luftpistole 2024 / 2025

Ansetzungen :

M2 RoRdorfer SV
M1 SV Dorndorf / Rhén

M2 RoRdorfer SV
M3 SV Tiefenort

M5 SGe Barchfeld / Werra
M1 SV Dorndorf / Rhén

M4 SGe Dermbach
M3 SV Tiefenort

M5 SGe Barchfeld / Werra
M4 SGe Dermbach

Mannschaften

SV Dorndorf / Rhén
RoRdorfer SV

SV Tiefenort

SGe Dermbach

SGe Barchfeld / Werra

Mannschaften

SV Dorndorf / Rhén
RoRdorfer SV

SV Tiefenort

SGe Dermbach

SGe Barchfeld / Werra

Markus Schierl

Kreisligaleiter

Kreisklasse

SGe Dermbach
SGe Barchfeld / Werra

SV Dorndorf / Rhon
SGe Barchfeld / Werra

SGe Dermbach
SV Tiefenort

SV Dorndorf / Rhon
RoRdorfer SV

RoRdorfer SV
SV Tiefenort

Heimkampftage

siehe Genger
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag

Mannschaftsleiter

Dirk Wilhelm
Herbert Luck
Kevin Preif3el
Gunter Schulz
Sven Vesper

M4
M5

M1
M5

M4
M3

M1
M2

M2
M3

Wolfsburg-Unkeroda, Lindenstrale 7 99834 Gerstungen Mobil: 0171 / 8609301
E-Mail: kreisliga@wartburgschuetzenkreis.de
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Rickrunde

10.01.2025
10.01.2025

24.01.2025
24.01.2025

07.02.2025
09.02.2025

21.02.2025
21.02.2025

07.03.2025
09.03.2025

Zeit

19:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

Telefon

0171 /6403876
0157 / 53654362
01520/9876279
036964 / 839166
0175 /5659386

Stand: 05.09.2024 17:29



